
チサンリゾート 海

スタート

ゴール

A パークセンター横
B お花畑北側

C お花畑南側

D 植物園北側三叉路

F バンコの森

G クリスタルゲート

I ドリームセンター前

J 御成婚の森

L 備瀬崎

エメラルドビーチ

備瀬ゲート

休憩施設

K

第39回　海洋博公園全国トリムマラソン大会コース図

ファミリーエンジョイ公園コース（3.5㎞）
コース名 コース順路

ファミリーエンジョイ公園コース
3.5km

361m

E ファミリーエンジョイ公園コース折返し

473m

369m

310m

661ｍ

484ｍ
(復路) 473ｍ（往路）

570ｍ

410m

沖縄美らセンチュリオンホテル＆
リゾートヴィンテージ
沖縄美ら海

ホテルオリオンモトブリゾート＆スパ
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チサンリゾート沖縄美ら海

スタート

ゴール

A パークセンター横
B お花畑北側

C お花畑南側

D 植物園北側三叉路

F バンコの森

G クリスタルゲート

H エキスポ港三叉路

I ドリームセンター前

J 御成婚の森

L 備瀬崎

エメラルドビーチ

BGロータリー

備瀬ゲート

休憩施設

K

第39回　海洋博公園全国トリムマラソン大会コース図

コース名 コース順路

フラワーガーデンコース　 浜
6.0km

フラワーガーデンコース（6.0㎞）

364ｍ

235ｍ

230ｍ

250ｍ

101ｍ

E ファミリーエンジョイ公園コース折返し

473m

369m

310m

661ｍ

484ｍ
(復路) 473ｍ（往路）

570ｍ

410m

ホテルオリオンモトブリゾート＆スパ

沖縄美らセンチュリオンホテル＆
リゾートヴィンテージ
沖縄美ら海



チサンリゾート沖縄美ら海

スタート

ゴール

A パークセンター横
B お花畑北側

C お花畑南側

D 植物園北側三叉路

F バンコの森

G クリスタルゲート

H エキスポ港三叉路

I ドリームセンター前

J 御成婚の森

L 備瀬崎

エメラルドビーチ

第39回　海洋博公園全国トリムマラソン大会コース図
BGロータリー

コース名 コース順路

備瀬福木並木コース
１０．０km

備瀬周回
2,499m

備瀬福木並並木コース（10.0㎞）

備瀬ゲート

休憩施設

K

浜K L K

361m

560ｍ

364ｍ

235ｍ

230ｍ

250ｍ

101ｍ

E ファミリーエンジョイ公園コース折返し

473m

369m

310m

661ｍ

484ｍ
(復路) 473ｍ（往路）

570ｍ

410m

沖縄美らセンチュリオンホテル＆
リゾートヴィンテージ
沖縄美ら海

ホテルオリオンモトブリゾート＆スパ


